
 

2023 年 11 月 

R2023-102 
有効期限 次回改定時 

お客様各位 

 

 

青い森信用金庫 

         

 

各種サービスの取扱時間拡大について 

 

 

青い森信用金庫では、お客様の利便性向上を目的として、下記のとおり各種サービスの取扱時間を拡

大（24 時間対応）することといたしましたので、お知らせいたします。 

今後も、お客様にご満足いただけるよう、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご

理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象サービス 

(1) Pay-easy（ペイジー）口座振替受付サービス 

(2) しんきんネット口座振替受付サービス 

(3) しんきんデビットカードサービス 

(4) ビューアルッテ ATM 提携 

 

２．取扱時間 

取扱時間（変更前） 取扱時間（変更後） 

平 日  7：00～23：00 

土日祝日 8：00～23：00 

0：00～24：00  

ただし、以下の時間帯はご利用いただけません※ 

毎週日曜日 0：00～8：00／1 月 1 日 0：00～8：00 

 ※ その他の時間帯においても、メンテナンス等によりご利用いただけない場合がございます。 

 

３．取扱変更日 

2024 年 1月 7日（日） 

 

４．その他 

本件について、ご不明な点がございましたら、お近くの＜青い森しんきん＞窓口までお問い合わ

せください。 

 

以上 

  


